
JEGYZŐKÖNYV A TÁRSASÁG A SZABADSÁGJOGOKÉRT KÖZGYŰLÉSÉRŐL

A közgyűlés helye, ideje: Tátra utca 15/b. és online, 2024. február 6. 18.00 óra 00 perc

Jelen vannak: A Társaság a Szabadságjogokért (a továbbiakban: "TASZ") tagjai, illetve az Elnökség tagjai,

valamint az egyesület munkavállalói a mellékelt jelenléti ív szerint.

A levezető elnök az Alapszabály szerint ez Elnökség vezetője, Hidvégi Fanny.
A levezető elnök megállapítja, hogy a szabályszerűen összehívott közgyűlés a jelenlévő, illetve

elektronikus hírközlő eszköz közvetítésével jelenlévő és Alapszabálynak megfelelő meghatalmazás

alapján képviselt 16 taggal határozatképes.

A jelenlévők egyhangú nyílt szavazással megválasztották az alábbi személyeket a közgyűlés
jegyzőkönyvvezetőjének, illetve a jegyzőkönyvet hitelesítő személyeknek:

Jegyzőkönyvvezető:…………… - 15 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül

Jegyzőkönyv-hitelesítő:………………. - 15 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat nélkül

Jegyzőkönyv-hitelesítő:…………………. - 15 igen szavazattal, egy tartózkodással és nem szavazat

nélkül

A közgyűlés megtartására személyesen és elektronikus hírközlő eszköz útján kerül sor az Alapszabály

II.A.2. pontjára tekintettel. A közgyűlés megtartására a Google Meet hírközlési eszköz használatával

történik akként, hogy a levezető elnök a résztvevőket egyenként azonosításra hívja fel és a megadott

személyes adatokat a jegyzőkönyvben rögzíti.

A levezető elnök ismerteti a javasolt, a meghívóhoz képest módosított napirendi pontokat. A módosítás

oka, hogy …………………. tagsági és elnökségi tagsági kérelmét visszavonta, így arról nem kerül sor

szavazásra.

A közgyűlés a napirendet 16 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül elfogadta.

Napirendi pontok:

1/2024.05. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy határoznak, hogy a

TASZ 2022. évi beszámolóját és közhasznúsági mellékletét elfogadják.

1. napirendi pont: Ignácz Judit TASZ egyesületi taggá választása.

Ignácz Judit bemutatkozik, válaszol az egyesületi tagok felmerülő kérdéseire, illetve maga is kérdéseket

tesz fel az elnükségi munka jellegéről.



1/2024. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag 16 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy

határoznak, hogy Ignácz Juditot a TASZ egyesületi tagjának választják.

2. napirendi pont: Ignácz Judit TASZ elnökségi taggá választása.

2/2024. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag 16 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy

határoznak, hogy Ignácz Juditot a TASZ elnökségi tagjának választják.

A levezető elnök megállapítja, hogy egyéb megvitatni való téma nem merült fel sem a közgyűlés előtt,
sem az alatt, így a közgyűlés a munkáját befejezte, és a jegyzőkönyvet 18 óra 40 perckor lezárta.

Hidvégi Fanny …………………
levezető elnök Jegyzőkönyvvezető

…………………… ………………………….

………………….. ………………
jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-hitelesítő

……………………. …………………………….



JELENLÉTI ÍV

Tagok:
1. Hegyi Szabolcs
2. Heuer Orsolya (meghatalmazás útján)
3. Hüttl Tivadar
4. Takács István Gábor (meghatalmazott útján)
5. Dr. Látrányi István Erik
6. Jovánovics Eszter (meghatalmazás útján)
7. Mráz Attila
8. Baltay Levente (meghatalmazás útján)
9. Simon Éva
10. Vajda Éva
11. Bíró Ágota
12. Csernus Eszter (meghatalmazás útján)
13. Hidvégi Fanny
14. Hammer Ferenc
15. Földes Ádám

Munkavállalók:
Kapronczay Stefánia
Szabó Máté
Dojcsák Dalma

Tagsági kérelmet benyújtó: Ignácz Judit



TASZ közgyűlés 2024. 02. 06.

Határozatképesség

Jegyzőkönyvvezetőnek megválasztja Hüttl Tivadart egyhangúlag
Jegyzőkönyvhitelesítő Simon Éva, Hegyi Szabolcs egyhangúlag

Napirend módosítás: Varga Kristóf visszalépett a jelöléstől, Ignácz Judit tagságáról szóló döntés
az 1. napirendi pont és elnökségi taggá választása a 2. napirendi pont.

Napirend elfogadása egyhangúlag

1. Új tag felvételéről való döntés:
Ignácz Judit tagsági jelölését egyhangúlag elfogadja a tagság

Ignácz Judit bemutatkozik, az egyesületi tagok kérdéseire válaszol illetve ő is kérdez az
egyesületi tagoktól.

2. Új elnökségi tag megválasztása
Ignácz Judit TASZ taggá választása egyhangúlag
Ignácz Judit TASZ elnökségi taggá választása egyhangú

3. Egyéb.


